**(145) E d i c t u m. (3)**

Nro. 38907. Per Caes. Reg. Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Paulo Boutiaquin legitimo defensori prolium suarum Alexandri, Pauli, Eudoxiae, Elisabethis et Mariae Boutiaquin medio praesentis Edicti notum redditur, ad petitum Fisci Reg. nomine Summi acerrari agentis — erga informandos Alexandrum et Paulum filios — tum Eudoxiam — Elisabethum et Mariam filias — Dni. Pauli Boutiaquina sub praes. 9. Octobris 1838. ad Nrm. 31448. exhibitum, sub 12. Novembris 1838. resolutionem emanatam esse — qua mediante pro securitate quotae 24 fl. 41 3/4 xr. M. C. juxta notionem c. r. Officii Circ. Leopoli.

ddto. 29. Augusti 1838. ad Nrm. 11023. contra Dominium Jaryczów prolatae — titulo tributorum e sorte in Jaryczow antea Czaruszyński-nae adpraescens Stanislai et Michaelis Wilczek propria, ad finem anni 1831. exactorum, hand tamen solutorum obvenientis super restanti pretio eorundem bonorum in deposito asservato — jus pignoris constitutum sit.

Cum autem idem extra Regna in Imperio Russiae domiciletur, ideo Advocatus Dominus Christiani cum substitutione Domini Advocati Wilczynski ipsius periculo et impendio pro curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutio intimatur, de qua resolutione Edictum isthoc notitam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Decembris 1839.

---

(130) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 13428. Per Caesareo-Regium Forum Nobilium Tarnoviense putativi haeredes olim Joannis Raczyński de nomine et domicilio ignoti Cieliski medio praesentis Edicti informantur, quod D. Stanislaus Herzberg sub praes. 9. Octobris 1838 ad Nrum. 13423 adversus declaratos haeredes olim Joannis Raczyński utpote: Mariannam Zelaskowa, Simeonem Szymański, Mariannam Putiatycka, Marcellum Terlecki nomine proprio et tutoreo minorennium haeredum olim Joannis Terlecki atque Josepham Almassy tum contra ipsos petitum executoriali puncto solutionis Summae 1000 flr. M. C. c. s. c. in solidum exhibuerit, quodve hocce petitum executoriali, consignatione actorum hujus causae die 16. Octobris 1839 confecta rescissa, ac processu perducto levato, sub hodierno ad excipiendum redecretur, quodque ipsis qua de nomine et domicilio ignotis, Curator in persona D. Advocati Radkiewicz, cum substitutione Domini Advocati Piotrowski constitutus fuerit; admonentur iidem itaque, ut aut die 26. Martii 1840 hora 10. m. ad inferendum contradictorium praefixo hic Judicii personaliter compareant, aut vero curatori constituto si quae forte haberent, juris adminicula tempestive transmittant, vel denique quempiam alium mandatarium constituent, Foroque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, secus adversas fors cunctationis suae sequelas sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 20. Novembris 1839.

---

(211) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17020. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobili-

um Tarnoviense D. Cornelio Ujeyski medio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Vladislaus Preps. Sanguszko ad Forum hocce adversus haeredes olim Theclae Ujeyska, scilicet majorenes Eugeviam Ujeyska, Clementinam de Ujeyskie Kowalska, Apolinarium Ujeyski, Cyprianum et Felicem Ujeyskie, atque Henricam de Ujeyskie Winkler, Boleslaum Ujeyski, Vilhelmum Ujeyski porro minorenes: Josephum et Ludovicum Ujeyskie in assistentia tutoris Augustini Patelski tandem Cornelium Ujeyski in causa puncto extraditionis in solidum documentorum et jurium praedium Zabłocie dolne actori venditum concernentium videlicet extractus tabularis, inventariorum subditalium, tum contractuum antecedentium atque libellorum et quietantiarum super tributis aerarialibus editum, libellum porrexerit, Judiciumque openi, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriacis tervis absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Dominum J. U. D. Radkiewicz cum substitutione Advocati Domini J. U. D. Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo idem admonetur, ut in termino ad contradictorium in diem 9. Aprilis 1840 hora 10. matutina praefixo hic C. R. Fori Nobilium compareat, vel Curatori dato, si quae forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea juris adhibeat media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsi sint imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 4. Januarii 1840.

---

(202) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 35,922. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus Andreae Lubella tum haeredibus Victoriae de Kosiński Lubellowa de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod alta resolutione appellatoria ddto. 20. Octobris 1839 ad Nrum. 15418 recursum aerarii Regni Poloniae a resolutione hujus Reg. Fori ddto. 4. Junii 1839 Nro. 13781 intabulationi et praenotationi Summae 50455 flr. 4 gr. a Petro Balicki obvenientis denegante interposito, denegatum sit.